監 査 報 告 書

一般社団法人オープンCAE学会
会長 今野 雅 殿

平成28年

`月

2と日
一般社団法人オープンCAE学会

私は、当法人の平成 27年 4月 1日から平成 28年 3月 31日までの平成 27年度に係る事業報

告書および計算書類について、監査を行いましたので以下のとおり報告いたします。

1.事業報告書は、法令及び定軟に従い、法人の状況を正しく示しているものと認めます。

2.理事の職務の執行に関する不正の行為、または法令もしくは定款に違反する重大な事業は
認められません。

3.計算書類 (貸借対照表、正味財産増減計算書、正味財摩増減計算書内訳表)は、法人の財
産および損益の状況を、すべての重要な点において適正に示しているものと認めます。

以上

監事

33